Совет муниципального района Давлекановский район

     Республика Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2010 г. № 09
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальный служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальный служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Рекомендовать председателю Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и главам городского и сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан при разработке и утверждению соответствующего перечня должностей муниципальной службы руководствоваться данным распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Секретаря Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Шафикову Р.А.

Председатель Совета

муниципального района

 Давлекановский район

Республики Башкортостан

 Г.М. Якушин

Приложение

к распоряжению

Председателя Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 30 апреля 2010 года

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальный служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в аппарате Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, отнесенные в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 23 декабря 2005 года № 259-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» к главной, ведущей и младшей групп должностей муниципальной службы в Республики Башкортостан.